

2023072009201

Årsredovisning

Caffe Olivedal AB

Organisationsnummer: 556878-5009
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Göteborg

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Pernilla Palmkvist
Styrelseledamot
2023-06-29

2023072009202

Årsredovisning

Caffe Olivedal AB

Organisationsnummer: 556878-5009
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll

	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.



Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget berdriver café- och restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget ökade försäljningen men ökade samtidigt sina kostnader väsentligt, främst kopplat till personal.

Aktiekapitalet är förbrukat och ingen kontrollbalansräkning har upprättats. Bolaget drivs vidare med personligt ansvar för bolagets företrädare och aktieägare.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31	2019-01-01 -2019-12-31
Nettomsättning (kr)	5 639 042	4 931 065	3 743 649	3 945 967
Resultat efter finansiella poster (kr)	-202 673	-9 599	-29 518	10 886
Soliditet (%)	-67,0	14,1	20,9	23,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	38 189	-18 380	69 809
Balanseras i ny räkning		-18 380	18 380	0
Årets resultat			-202 673	-202 673
Belopp vid årets utgång	50 000	19 809	-202 673	-132 864

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 tkr (fg år 100 tkr).

2023072009204

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	19 809
Årets resultat	-202 673
Summa	-182 864

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-182 864
Summa	-182 864



2023072009205

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	2022-12-31	2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		5 639 042	4 931 065
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-31 176	-5 803
Övriga rörelseintäkter		251 411	388 786
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 859 277	5 314 048
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-2 300 911	-2 154 220
Övriga externa kostnader		-908 045	-856 317
Personalkostnader	2	-2 845 463	-2 307 649
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 892	-2 892
Summa rörelsekostnader		-6 057 311	-5 321 078
Rörelseresultat		-198 034	-7 030
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 652	-2 569
Summa finansiella poster		-4 639	-2 569
Resultat efter finansiella poster		-202 673	-9 599
Resultat före skatt		-202 673	-9 599
Skatt på årets resultat		0	-8 781
Årets resultat		-202 673	-18 380

2023072009206

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 935	4 827
Summa materiella anläggningstillgångar		1 935	4 827
Summa anläggningstillgångar		1 935	4 827
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		115 321	146 497
Summa varulager m.m.		115 321	146 497
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		30 165	29 634
Övriga fordringar		3 771	108 030
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 845	14 455
Summa kortfristiga fordringar		60 781	152 119
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		20 139	190 951
Summa kassa och bank		20 139	190 951
Summa omsättningstillgångar		196 241	489 567
SUMMA TILLGÅNGAR		198 176	494 394

2023072009207

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		19 809	38 189
Årets resultat		-202 673	-18 380
Summa fritt eget kapital		-182 864	19 809
Summa eget kapital		-132 864	69 809
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	987
Leverantörsskulder		83 419	106 307
Skatteskulder		8 338	8 768
Övriga skulder		223 060	298 181
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 223	10 342
Summa kortfristiga skulder		331 040	424 585
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4	198 176	494 394



Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantal anställda	5	4

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	798 219	798 219
Utgående anskaffningsvärden	798 219	798 219
Ingående avskrivningar	-793 392	-790 500
Årets avskrivningar	-2 892	-2 892
Utgående avskrivningar	-796 284	-793 392
Redovisat värde	1 935	4 827

Not 4. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	270 000	100 000
Summa ställda säkerheter	270 000	100 000

2023072009209

Göteborg den dag som framgår av elektroniska underskrifter.

Pernilla Palmkvist
Styrelseordförande

Allessandro Consolo

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektroniska underskrifter.

Kristofer Håkansson
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557495809142

Dokument

2023072009210

Årsredovisning 2022-12-31 - Caffè Olivedal AB
Huvuddokument:
8 sidor
*Startades 2023-06-29 10:00:03 CEST (+0200) av Kristofer
Håkansson (KH)*
Färdigställt 2023-06-29 10:43:27 CEST (+0200)

Signerande parter

Kristofer Håkansson (KH)
RSM
kristofer.hakansson@rsm.se



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"KRISTOFER HÅKANSSON"
Signerade 2023-06-29 10:43:27 CEST (+0200)*

Pernilla Palmkvist (PP)
pernilla@barrobusta.se



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Pernilla Palmkvist"
Signerade 2023-06-29 10:05:48 CEST (+0200)*

Allessandro Consolo (AC)
Cesare100@hotmail.se



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"ALLESSANDRO CONSOLO"
Signerade 2023-06-29 10:26:12 CEST (+0200)*

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de



Verifikat

Transaktion 09222115557495809142

2023072009211

dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


